厦门市科协关于征求意见建议反馈途径的公告

为确保“不忘初心、牢记使命”主题教育扎实有效开展，做

到学习教育、调查研究、检视问题、整改落实贯穿主题教育全过

程，把“守初心、担使命、找差距、抓落实”的总要求落实到各

项具体工作中，促进科协各项工作上台阶。现将市科协“不忘初

心、牢记使命”主题教育征求意见建议的反馈途径公告如下：

邮 箱：Xmkx2012@126.com

电 话：0592-2273506

意见箱：市科协六楼步梯口

欢迎通过各种途径监督！

市科协“不忘初心、牢记使命”

主题教育领导小组办公室

2019 年 6 月 14 日

mailto:Xmkx2012@126.com